
TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KASTAMONU

Yarışma Bilgileri

U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

62

63

64

131

132

15.02.2009

17.11.2009

01.11.2009

03.04.2009

10.01.2009

ECRİN EYLÜL HALİLOĞLU

ECRİN KÖSTENOĞLU

ZEREN YILMAZ

ALTAY ÇORAPCI

EMRE DÖRTBÖLÜK

KASTAMONU-
KASTAMONU 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

6.30 5.94 6.13 6.89 6.29 31.55 6,0

2

113

124

32

34

42

30.09.2009

08.04.2008

01.01.2008

12.08.2009

10.09.2008

ARDA YILMAZ

KAAN ALTIOK

FATMA SUDE TEPEBAŞI

ZEYNEP ÇEVİK

ALEYNA YILMAZ

KARABÜK-
SAFRANBOLU 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.84 5.60 6.02 8.45 6.30 31.21 5,0

3

59

60

61

129

130

16.10.2008

14.11.2008

18.11.2008

22.05.2008

30.08.2008

SEVGİNUR YILMAZ

ELİFNUR KERTİŞ

ELVAN GÖKGÖZ

ADNAN M.SARI

YİĞİTCAN KÜLCÜ

KASTAMONU-
MERKEZ ORTAOKULU

4.22 6.41 4.58 6.05 6.36 27.62 4,0

4

127

128

54

57

58

12.12.2008

08.08.2008

27.02.2008

30.07.2008

25.07.2008

EMİRHAN DEMİR

KEREMCAN ÇİFTÇİ

HAZAL İSMAİLOĞLU

HURİYE İLAYDA ÖZTÜRK

CEREN KAPICI

KASTAMONU-
MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

5.30 6.47 4.74 4.50 4.37 25.38 3,0

5

133

134

65

66

70

02.10.2009

13.02.2008

31.08.2008

20.06.2008

22.04.2008

AHMET BERAT KARAARSLAN

AHMET EFE SUİÇMEZ

ECRİN KAHYA

BEGÜM EFE

İCLALBİNGÖL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4.20 3.86 6.41 4.71 5.92 25.10 2,0

6

71

72

135

136

137

10.06.2008

28.12.2008

13.06.2008

08.04.2008

28.01.2008

İREM NAZ SOLAK

ECRİN NAZ GÖÇMEN

TAHA ERKARA

DAVUT KIRDAR

YUSUF İSLAM DİZDAR

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK 
ORTAOKULU

x 4.59 4.14 5.41 6.20 20.34 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

KASTAMONU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

8 Mayıs 2019  - 16:00

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:31

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



1

113

124

32

34

42

30.09.2009

08.04.2008

01.01.2008

12.08.2009

10.09.2008

ARDA YILMAZ

KAAN ALTIOK

FATMA SUDE TEPEBAŞI

ZEYNEP ÇEVİK

ALEYNA YILMAZ

KARABÜK-SAFRANBOLU 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

8.85 6,0

2

133

134

65

66

70

02.10.2009

13.02.2008

31.08.2008

20.06.2008

22.04.2008

AHMET BERAT KARAARSLAN

AHMET EFE SUİÇMEZ

ECRİN KAHYA

BEGÜM EFE

İCLALBİNGÖL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

8.49 5,0

3

71

72

135

136

137

10.06.2008

28.12.2008

13.06.2008

08.04.2008

28.01.2008

İREM NAZ SOLAK

ECRİN NAZ GÖÇMEN

TAHA ERKARA

DAVUT KIRDAR

YUSUF İSLAM DİZDAR

SAKARYA-SAİT FAİK 
ABASIYANIK ORTAOKULU

8.48 4,0

4

62

63

64

131

132

15.02.2009

17.11.2009

01.11.2009

03.04.2009

10.01.2009

ECRİN EYLÜL HALİLOĞLU

ECRİN KÖSTENOĞLU

ZEREN YILMAZ

ALTAY ÇORAPCI

EMRE DÖRTBÖLÜK

KASTAMONU-
KASTAMONU GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

8.19 3,0

5

127

128

54

57

58

12.12.2008

08.08.2008

27.02.2008

30.07.2008

25.07.2008

EMİRHAN DEMİR

KEREMCAN ÇİFTÇİ

HAZAL İSMAİLOĞLU

HURİYE İLAYDA ÖZTÜRK

CEREN KAPICI

KASTAMONU-MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU

7.78 2,0

6

59

60

61

129

130

16.10.2008

14.11.2008

18.11.2008

22.05.2008

30.08.2008

SEVGİNUR YILMAZ

ELİFNUR KERTİŞ

ELVAN GÖKGÖZ

ADNAN M.SARI

YİĞİTCAN KÜLCÜ

KASTAMONU-MERKEZ 
ORTAOKULU

7.45 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

11:31

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

KASTAMONU

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

U12 KARMA

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ

Yarışma :

ADI VE SOYADI



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KARABÜK-SAFRANBOLU BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 31.21 5,0 8.85 6,0 11,0

2 KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 31.55 6,0 8.19 3,0 9,0

3 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 25.10 2,0 8.49 5,0 7,0

4 SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU 20.34 1,0 8.48 4,0 5,0

4 KASTAMONU-MERKEZ ORTAOKULU 27.62 4,0 7.45 1,0 5,0

6 KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 25.38 3,0 7.78 2,0 5,0

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 11:31

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

KASTAMONU



TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KASTAMONU

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

181
182
113
114
115

30.04.2007
30.06.2006
18.10.2007
01.03.2006
01.10.2007

HASAN ENSAR USUK
EMİRHAN HOŞGÖR
YÜSRA ELÇİN EFE
İREM NUR AYYILDIZ
KATRE ALDANMAZ

SAKARYA-SAİT FAİK 

ABASIYANIK 

ORTAOKULU

9.62 8.90 5.65 7.74 9.64 41.55 8,0

2

73
74

138
139
140

28.06.2006
04.10.2007
15.10.2007
09.08.2006
03.03.2006

NURSEL AKYAR
ZEYNEP NAZ EKŞİ
İSHAK AĞDEMİR
RIZA ÇELİKAY
VOLKAN ÖZCAN

KARABÜK-

SAFRANBOLU 

KAYMAKAMLIĞI

6.60 10.30 9.53 6.10 5.40 37.93 7,0

3

186
187
118
119
125

26.04.2007
17.06.2007
27.01.2006
10.06.2006
27.03.2007

İSMAİL GÖREN
EMİRHAN KORAY 
DEMİR
AYNUR KOÇ
FATIMA KARAKAŞ

SAKARYA-ADAPAZARI 
İLÇE TAKIMI

7.80 6.09 6.22 9.08 8.33 37.52 6,0

4

75
76

141
142
143

08.01.2007
06.08.2007

17.10.2007
28.03.2006
19.05.2006

Ebrar Zeynep Karataş
Sudenur Bozkurt

İsmail Anıl Güneri
Samet Mert Uslu
Selehattin Baki 

KARABÜK-KARABÜK İL 
KARMASI

5.54 4.02 10.44 6.86 9.04 35.90 5,0

5

116
117
183
184
185

02.02.2006
11.06.2006
27.04.2007
28.02.2007
10.10.2007

ZEYNEP DELFİN 
DURMUŞ
BERRAK YAMAK
SALİH EMRE 
GÜLOĞLU

SAKARYA-ARİFİYE 
İLÇE KARMASI

7.39 5.76 6.27 5.66 8.60 33.68 4,0

KASTAMONU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

8 Mayıs 2019  - 14:05

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

11:36

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



6

148
149
88
89

107

14.02.2006
24.03.2007
13.01.2002
18.08.2006
17.05.2006

MELİK ENES ÖZER
TUNA KULENOVİÇ
DURU ÇAKAR
ECENUR ALAKAŞ
MERVE PALANKALI

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

6.63 6.20 6.87 5.20 8.63 33.53 3,0

7

77
78
79

144
145

11.11.2007
14.06.2007
05.10.0006
11.09.2006
18.11.2007

EDANUR 
DEĞİRMENCİ
GAMZE ÇELİK
SUDENAZ 
SAKALLIOĞLU

KASTAMONU-MEHMET 

AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

7.20 5.63 6.88 5.87 5.24 30.82 2,0

8

80
146
147
86
87

01.03.2006
27.11.2007
02.01.2006
15.02.2007
22.06.2006

MURATHAN 
İSMAİLOĞLU
ENES YILDIZ
MESUT ÖNCÜ
EBRU IŞIK

KASTAMONU-

KASTAMONU GENÇLİK 

VE SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

4.04 6.40 5.38 5.54 5.20 26.56 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

148

149

88

89

107

14.02.2006

24.03.2007

13.01.2002

18.08.2006

17.05.2006

MELİK ENES ÖZER

TUNA KULENOVİÇ

DURU ÇAKAR

ECENUR ALAKAŞ

MERVE PALANKALI

SAKARYA-
SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1.88 1.93 1.93 1.82 1.87 1.87 1.84 1.92 1.92 2.11 2.11 2.11 2.28 2.30 2.30 10.13 8,0

2

116

117

183

184

185

02.02.2006

11.06.2006

27.04.2007

28.02.2007

10.10.2007

ZEYNEP DELFİN 

DURMUŞ

BERRAK YAMAK

SALİH EMRE GÜLOĞLU

YİĞİT KİLİTÇİ

YUNUS EMRE KARTAL

SAKARYA-ARİFİYE 
İLÇE KARMASI

1.95 2.09 2.09 1.70 1.85 1.85 1.82 1.99 1.99 1.78 1.69 1.78 2.09 2.19 2.19 9.90 7,0

3

181

182

113

114

115

30.04.2007

30.06.2006

18.10.2007

01.03.2006

01.10.2007

HASAN ENSAR USUK

EMİRHAN HOŞGÖR

YÜSRA ELÇİN EFE

İREM NUR AYYILDIZ

KATRE ALDANMAZ

SAKARYA-SAİT 
FAİK ABASIYANIK 
ORTAOKULU

2.07 2.16 2.16 1.93 2.00 2.00 1.93 1.91 1.93 1.86 1.87 1.87 1.80 1.79 1.80 9.76 6,0

4

73

74

138

139

140

28.06.2006

04.10.2007

15.10.2007

09.08.2006

03.03.2006

NURSEL AKYAR

ZEYNEP NAZ EKŞİ

İSHAK AĞDEMİR

RIZA ÇELİKAY

VOLKAN ÖZCAN

KARABÜK-
SAFRANBOLU 
KAYMAKAMLIĞI

2.00 2.04 2.04 2.09 2.00 2.09 1.82 1.89 1.89 1.55 1.63 1.63 1.92 1.94 1.94 9.59 5,0

5

186

187

118

119

125

26.04.2007

17.06.2007

27.01.2006

10.06.2006

27.03.2007

İSMAİL GÖREN

EMİRHAN KORAY 

DEMİR

AYNUR KOÇ

FATIMA KARAKAŞ

YAREN ERCAN

SAKARYA-
ADAPAZARI İLÇE 
TAKIMI

1.63 1.74 1.74 1.62 1.77 1.77 1.81 1.70 1.81 2.03 2.08 2.08 1.92 1.92 1.92 9.32 4,0

6

77

78

79

144

145

11.11.2007

14.06.2007

05.10.0006

11.09.2006

18.11.2007

EDANUR DEĞİRMENCİ

GAMZE ÇELİK

SUDENAZ 

SAKALLIOĞLU

EMİRCAN KEŞKEK

CEMAL YAMAK

KASTAMONU-
MEHMET AKİF 
ERSOY 
ORTAOKULU

1.66 1.78 1.78 1.58 1.70 1.70 1.76 1.85 1.85 1.75 1.65 1.75 1.68 1.73 1.73 8.81 3,0

7

75

76

141

142

143

08.01.2007

06.08.2007

17.10.2007

28.03.2006

19.05.2006

Ebrar Zeynep Karataş

Sudenur Bozkurt

İsmail Anıl Güneri

Samet Mert Uslu

Selehattin Baki Kaplan

KARABÜK-
KARABÜK İL 
KARMASI

1.58 1.49 1.58 1.43 1.48 1.48 1.79 1.83 1.83 1.92 1.96 1.96 1.94 1.94 1.94 8.79 2,0

8

80

146

147

86

87

01.03.2006

27.11.2007

02.01.2006

15.02.2007

22.06.2006

MURATHAN 

İSMAİLOĞLU

ENES YILDIZ

MESUT ÖNCÜ

EBRU IŞIK

ASLICAN YALVARCI

KASTAMONU-
KASTAMONU 
GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

1.56 1.65 1.65 1.41 1.47 1.47 1.57 1.63 1.63 1.46 1.56 1.56 1.38 1.27 1.38 7.69 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

8 Mayıs 2019  - 15:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

11:36

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-SAİT FAİK ABASIYANIK ORTAOKULU 41.55 8,0 9.76 6,0 14,0
2 KARABÜK-SAFRANBOLU KAYMAKAMLIĞI 37.93 7,0 9.59 5,0 12,0
3 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 33.53 3,0 10.13 8,0 11,0
4 SAKARYA-ARİFİYE İLÇE KARMASI 33.68 4,0 9.90 7,0 11,0
5 SAKARYA-ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 37.52 6,0 9.32 4,0 10,0
6 KARABÜK-KARABÜK İL KARMASI 35.90 5,0 8.79 2,0 7,0
7 KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 30.82 2,0 8.81 3,0 5,0
8 KASTAMONU-KASTAMONU GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 26.56 1,0 7.69 1,0 2,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 11:36

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0



U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KASTAMONU

Yarışma Bilgileri



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

199
222
136
138

27.04.2005
02.06.2004
25.05.2004
09.03.2004

DENİZ KEREM BENZER
İBRAHİM EREN UZKESER
EZGİ KOL
CEREN ALTINTAŞ

SAKARYA-
ADAPAZARI İLÇE 
TAKIMI

2.19 2.23 2.23 2.42 2.52 2.52 2.22 2.19 2.22 2.33 2.27 2.33 9.30 6,0

2

197
198
134
135

09.09.2005
27.02.2004
12.10.2004
15.04.2004

DOĞAN EMİR ÇALIŞKAN
MUSTAFA YUNAK
AZRA DAMLA AYVAZ
SILA SİMAY HARMAN

SAKARYA-
SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1.88 1.78 1.88 2.59 2.53 2.59 2.19 2.13 2.19 2.14 2.18 2.18 8.84 5,0

3

188
190
126
127

31.01.2005
23.12.2004
28.10.2005
03.05.2005

TARIK LEYLEK
MEHMET BARTU OKTAY
BÜŞRA AKBAŞ
SAİME EDA GÜNERİ

KARABÜK-
SAFRANBOLU İLÇE 
TAKIMI

2.06 2.07 2.07 2.13 2.15 2.15 1.85 1.92 1.92 1.68 1.71 1.71 7.85 4,0

4

195
196
132
133

30.06.2005
02.11.2005
15.04.2005
18.10.2005

MERT ARDA TERZİ
ERCAN TİMZANOĞLU
SERAP DEĞİRMENCİ
ELİF NUR BAYIR

KASTAMONU-23 
AĞUSTOS 
ORTAOKULU

2.04 2.10 2.10 1.85 1.85 1.85 1.93 1.90 1.93 1.93 1.93 1.93 7.81 3,0

5

128
129
191
192

25.04.2005
19.01.2005
05.01.2005
16.06.2005

Zeynep Sude Mutlu
Sevilay Bozkurt
Yusuf Arda Altınsoy
Furkan İlyas Özen

KARABÜK-
KARABÜK İL 
KARMASI -2

1.58 1.65 1.65 1.86 1.81 1.86 2.02 2.01 2.02 1.79 1.88 1.88 7.41 2,0

6

130
131
193
194

01.02.2005
26.07.2005
04.02.2005
31.08.2005

Mihriban Timuçin
Reyhan Kılavuz
Umut Tonbuloğlu
Berkcan Demirtaş

KARABÜK-
KARABÜK İL 
KARMASI

1.65 1.23 1.65 1.54 1.52 1.54 1.84 1.79 1.84 1.80 1.83 1.83 6.86 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

11:36

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 8 Mayıs 2019  - 16:10



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
11:36

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

197
198
134

135

09.09.2005
27.02.2004
12.10.2004

15.04.2004

DOĞAN EMİR ÇALIŞKAN
MUSTAFA YUNAK
AZRA DAMLA AYVAZ

SILA SİMAY HARMAN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

7.74 7.86 7.86 16.60 17.76 17.76 8.56 8.20 8.56 10.56 8.65 10.56 44.74 6,0

2

199
222

136
138

27.04.2005
02.06.2004

25.05.2004
09.03.2004

DENİZ KEREM BENZER
İBRAHİM EREN UZKESER

EZGİ KOL
CEREN ALTINTAŞ

SAKARYA-ADAPAZARI 

İLÇE TAKIMI
11.56 6.01 11.56 13.36 13.12 13.36 9.66 10.46 10.46 8.14 8.33 8.33 43.71 5,0

3

188
190
126

127

31.01.2005
23.12.2004
28.10.2005

03.05.2005

TARIK LEYLEK
MEHMET BARTU OKTAY
BÜŞRA AKBAŞ

SAİME EDA GÜNERİ

KARABÜK-
SAFRANBOLU İLÇE 

TAKIMI
8.80 8.58 8.80 7.80 7.12 7.80 8.41 8.35 8.41 6.93 7.37 7.37 32.38 4,0

4

128
129

191
192

25.04.2005
19.01.2005

05.01.2005
16.06.2005

Zeynep Sude Mutlu
Sevilay Bozkurt

Yusuf Arda Altınsoy
Furkan İlyas Özen

KARABÜK-KARABÜK İL 

KARMASI -2
7.56 7.77 7.77 7.30 7.57 7.57 7.34 6.67 7.34 6.36 6.58 6.58 29.26 3,0

5

195
196
132

133

30.06.2005
02.11.2005
15.04.2005

18.10.2005

MERT ARDA TERZİ
ERCAN TİMZANOĞLU
SERAP DEĞİRMENCİ

ELİF NUR BAYIR

KASTAMONU-23 
AĞUSTOS ORTAOKULU

7.30 8.13 8.13 7.35 6.90 7.35 7.57 7.44 7.57 5.42 5.90 5.90 28.95 2,0

6

130

131
193

194

01.02.2005

26.07.2005
04.02.2005

31.08.2005

Mihriban Timuçin

Reyhan Kılavuz
Umut Tonbuloğlu

Berkcan Demirtaş

KARABÜK-KARABÜK İL 
KARMASI

4.35 4.85 4.85 6.90 7.45 7.45 7.80 7.46 7.80 7.50 7.10 7.50 27.60 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 8 Mayıs 2019  - 16:30

Yarışma : 4X Sağlık Topu



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 44.74 6,0 8.84 5,0 11,0
1 SAKARYA-ADAPAZARI İLÇE TAKIMI 43.71 5,0 9.30 6,0 11,0
3 KARABÜK-SAFRANBOLU İLÇE TAKIMI 32.38 4,0 7.85 4,0 8,0
4 KASTAMONU-23 AĞUSTOS ORTAOKULU 28.95 2,0 7.81 3,0 5,0
4 KARABÜK-KARABÜK İL KARMASI -2 29.26 3,0 7.41 2,0 5,0
6 KARABÜK-KARABÜK İL KARMASI 27.60 1,0 6.86 1,0 2,0

0,0

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 11:36

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



U18 ERKEKLER

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

KASTAMONU

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

244
245
246
247

29.03.2002
13.06.2002
26.04.2004
07.03.2004

EFECAN GÜRGEN
BERAT AKPINAR
İLKER KEMAL KÖSE
ÖZKAN KARANDI

KASTAMONU-
ÖZLEM BURMA 
MTAL

2.64 2.65 2.70 2.70 2.30 2.25 2.27 2.30 2.21 2.15 2.24 2.24 2.15 2.42 2.45 2.45 9.69 3,0

2

224
225
226

227

02.01.2003
26.09.2004
22.03.2004

24.05.2002

Göktuğ Çetinkaya
Resul Demirel
Salih Kabakeloğlu

Hayrettin Can Barut

KARABÜK-
KARABÜK İL 
KARMASI

2.54 2.64 2.69 2.69 1.95 1.92 2.05 2.05 2.18 2.17 2.26 2.26 2.30 2.30 2.49 2.49 9.49 2,0

3

230
241
242
243

08.04.2003
13.07.2003
04.08.2004
01.01.2004

EMRE ÜSTÜNDAĞ
HAYRETTİN KAYNAR
HÜSEYİN İSLAM SUGEÇTİ
SEZER ACAR

KARABÜK-
SAFRANBOLU 
HALK EĞİTİM

1.64 1.71 1.87 1.87 2.05 2.02 2.12 2.12 1.68 1.70 1.79 1.79 1.52 1.53 1.60 1.60 7.38 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

KASTAMONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

11:37

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

8 Mayıs 2019  - 18:10



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 9.69 3,0 3,0
2 KARABÜK-KARABÜK İL KARMASI 9.49 2,0 2,0
3 KARABÜK-SAFRANBOLU HALK EĞİTİM 7.38 1,0 1,0

9.05.2019 11:37

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

KASTAMONU

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU


